
UCHWAŁA NR III/19/18
RADY GMINY BIELICE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian  budżetu  gminy w 2018 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018r., 
poz.994 ze zm.) Rada Gminy Bielice, uchwala co  następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody  budżetu gminy o kwotę  22.443,32 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 699.091,48  zł zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę  38.443,32 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 4. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę  715.091,48  zł zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Bielice

Jan Adamski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lutego 2019 r.

Poz. 1090



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 940,00127 500,00 146 440,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 940,00 146 440,00127 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości

80 000,00 18 940,00 98 940,00

750 Administracja publiczna - 698 791,48752 792,28 54 000,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 698 791,48 7 102,81705 894,29

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00 300,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

699 091,48 - 699 091,48 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

1 329,324 473 924,00 4 475 253,32

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 1 329,32 98 629,3297 300,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00 1 329,32 41 329,32

855 Rodzina 1 874,003 728 994,00 3 730 868,00

85504 Wspieranie rodziny 1 874,00 138 754,00136 880,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z  
odrębnych ustaw 0,00 1 874,00 1 874,00

15 708 753,21 15 032 105,05- 676 648,16Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1090



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 740,0031 371,90 38 111,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 740,00 38 111,9031 371,90

4300 Zakup usług pozostałych 26 105,00 6 240,00 32 345,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna - 683 091,482 939 039,72 2 255 948,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 683 091,48 1 960 269,522 643 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 16 000,00 164 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 091,48 - 699 091,48 0,00

801 Oświata i wychowanie - 16 000,004 304 226,08 4 288 226,08

80101 Szkoły podstawowe - 16 000,00 3 296 134,393 312 134,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 146 750,00 - 16 000,00 130 750,00

851 Ochrona zdrowia 1 329,32100 540,00 101 869,32

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 329,32 40 329,3239 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 1 329,32 18 729,32

855 Rodzina 8 874,003 777 544,00 3 786 418,00

85504 Wspieranie rodziny 1 874,00 151 554,00149 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 916,00 1 874,00 18 790,00

85508 Rodziny zastępcze 600,00 5 300,004 700,00

3110 Świadczenia społeczne 4 700,00 600,00 5 300,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 400,00 34 900,0028 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 28 500,00 6 400,00 34 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00554 765,00 560 265,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00 471 265,00465 765,00

4260 Zakup energii 30 000,00 3 500,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 2 000,00 21 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1090



BeSTia
Strona 2

15 848 473,21 15 171 825,05- 676 648,16Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1090


		2019-02-20T12:54:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




